

PERCORSO E TABELLA DI MARCIA (TRATTO NON COMPETITIVO AD ANDATURA CONTROLLATA)				ORARIO DI PASSAGGIO			
LOCALITA'		Km PARZ.	Km PROG.	25 Km/h			
LOCALITA' INIZIO	Villa San Giovanni – Palazzo San Giovanni , Via Nazionale ,625	0,000	0	09:00			
	Villa San Giovanni,Viale Ialia, via Ammiraglio curzon,via Rocco La Russa	1,8	1,8	09:05			
	Villa San Giovanni via Nazionale ss18 - V.le Columna Rhegina - Via torrente Zagarella -	2,2	4,0	09:10			
	Via Vittorio Manuele II - Via Nazionale – Piazzale delle Erbe – Via Alcide de Gasperi - Via Enrico Cosenz	4,1	8,1	09:20			
	Via Case Alte - Villa San Giovanni ss18 -Scilla Via Nazionale ss18	7,4	15,5	09:38			
	Scilla ss18 - Favazzina Via Nazionale ss18	4,5	20,0	09:48			
FINE							
PERCORSO E TABELLA DI MARCIA MEDIO FONDO (TRATTO COMPETITIVO A MARCIA LIBERA)				ORARIO DI PASSAGGIO			
LOCALITA'		Km PARZ.	Km PROG.	35 Km/h	32 Km/h	30 Km/h	
PARTENZA	Favazzina Via Nazionale ss18	0,000	0,000	09:48	09:48	09:48	
	Bagnara Calabria bivio solano ss18	8,000	8,000	10:02	10:03	10:04	
	Bivio solano ss18 – SP per Solano contrada Terrazza	7,800	15,800	10:15	10:18	10:20	
	Contrada Terrazza –ss112 –Pellegrina SP2	5,700	21,500	10:25	10:29	10:32	
	Pellegrina SP2 –SS18 Bagnara Calabria	6,400	27,900	10:36	10:41	10:45	
	SS18 Bagnara Calabria - Chianalea di Scilla "Tangenziale"	7,400	35,300	10:49	10:55	11:00	
	Scilla "Tangenziale" – Via Matteotti	1,500	36,800	10:51	10:57	11:03	
	Scilla Via Matteotti – SP per Melia – Bivio Via Purgatorio	9,600	46,400	11:07	11:15	11:22	
	Melia , Bivio Via Purgatorio – Campo Calabro,Via Umberto I	11,000	57,400	11:26	11:36	11:44	
	Campo Calabro,Via Umberto I – Villa San Giovanni,Via Rocco Colosi	2,000	59,400	11:28	11:39	11:47	
	Villa San Giovanni,Via Rocco Colosi – Piazzale Delle Erbe	1,900	61,300	11:30	11:41	11:50	
	Villa San Giovanni– Piazzale Delle Erbe – ss18 Via Nazionale ,Palazzo San Giovanni (Municipio)	0,700	62,000	11:31	11:42	11:52	
	ARRIVO	SS18 Via Nazionale – Palazzo San Giovanni (Municipio)		62,000			